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NAJ WI TSZA DZIźWICA MARYJA 

 

Moje Dzieci, Ja jestem Niepokalane Pocz cie, Ja jestem Tą, która urodziła Słowo, Ja 
jestem Matką Jezusa i Waszą Matką, zstąpiłam z bardzo wielką mocą, wraz z Moim 
Synem Jezusem i Bogiem Ojcem Wszechmog cym, Przenaj wi tsza Trójca jest 

tutaj, po ród Was.  
Moje Dziatki, Moje Dziateczki adorowane, Ja kocham Was niezmiernie, jestem 

bardzo szczę liwa, że jestem tutaj razem z Wami, którzy modlili cie się do Mnie 
całym sercem, Ja dziękuję Wam i pragnę dać Wam wiele rado ci, pragnę pocieszać 
Wasze serca Moją obecno cią, Ja mieszkam tutaj, w tym miejscu, wierzcie nam, 
sprawcie, aby wszyscy mogli wierzyć, Ja b d  zawsze gotowa, aby dać Wam Moj  
obecno ć z wielkimi znakami, jakie dam dla Waszych dusz, wkrótce Bóg Ojciec 
Wszechmog cy dokona wielkiego rozeznania w Ko ciele i wielu b dzie tych, 

którzy dotrą tutaj, te Moje słowa będą potwierdzone przez Obecno ć Mojego Syna 

Jezusa, który pragnie dotknąć Was, otworzyć całe Wasze serce, pozwólcie 
prowadzić się przez Ducha wi tego, który pragnie o wiecić Was. 
Moje Dzieci, wiele serce jest pełnych rado ci, nie pozwólcie, aby Zły okradał Was z 
rado ci, którą dał Wam Mój Syn Jezus, módlcie się do Niego każdego dnia i dajcie 

wiadectwo o tym wszystkim, co prze yli cie tutaj w Ponte, gdzie Ja naprawd  
si  ukazałam i przedstawiłam si  z imieniem Naj wi tsza Maryja z Ponte, nie 

jest to legenda, wkrótce b d  dotykalne znaki, kocham Was i pragnę jeszcze 
obdarzyć Was rado cią, dając Wam Mój więty, Macierzyński pocałunek, który Was 
pocieszy, przyjdźcie do Mnie, Moje Dzieci, nie cie z Wami całą Moją miło ć a Ja 
Was otoczę Moim płaszczem każdego dnia, wytrwajcie w przychodzeniu tutaj, gdzie 

Ja zostawiłam znaki Mojej obecno ci. Kocham Was, kocham Was, kocham Was, 
teraz Ja muszę Was zostawić, błogosławię Was, Moje Dzieci, w imię Ojca, Syna i 

Ducha wi tego.  

Shalom! Pokój, Moje Dzieci! 
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JEZUS 

 

Bracia i Siostry, Ja jestem Wasz Brat, Jezus, Ja jestem Tym, Który zwyciężył mierć 
i grzech, Ja jestem Wasz Zbawiciel, Król królów, zstąpiłem z bardzo wielką mocą 
po ród Was wraz z Bogiem Ojcem Wszechmog cym, wraz z Naj wi tsz  Dziewic  
Maryj , Matką Moją, Matką Waszą i całego wiata. Bracia i Siostry, Moja obecno ć 
jest potężna po ród Was, pragnę dać Wam odczuć Moją miło ć, Mój pokój, Moją 
rado ć, w Waszych sercach przechodzę po ród Was, dotykam Was, to wszystko na 
potwierdzenie obecno ci Przenaj wi tszej Trójcy w tym miejscu. 

Bracia i Siostry, Ja pragn , aby to miejsce zostało poznane w całym wiecie, 
poprzez Wasze modlitwy, poprzez Wasz  wytrwało ć w przychodzeniu tutaj, na 
to miejsce, aby si  modlić, bardzo szybko to wszystko b dzie potwierdzone, ale 
b d cie wytrwali, nie ustawajcie nigdy, bo tutaj jest obecno ć Przenaj wi tszej 
Trójcy, Naj wi tszej Matki Maryi, która czeka na Was, aby wynagrodzić wasze 
modlitwy, nie l kajcie si  prób prze ladowań, wszystko było ju  ustalone, Ja 
wzywam Was, aby cie mieli jedynie wiar , miejcie wiar  i nie l kajcie si , Naszej 
Obecno ci nie zabraknie Wam nigdy. W tym miejscu b d  wielkie cuda, b dzie 
niezmierna rado ć dla wszystkich. Bracia i Siostry, módlcie się o pokój na wiecie, 
módlcie się za Ko ciół, nie lękajcie się tego, co dzieje się na wiecie, zbliżają się 
coraz bardziej czasy oczyszczenia, aby dusze wróciły do Boga. 

Bracia i Siostry, teraz Ja muszę Was zostawić, daję Wam Moje błogosławieństwo, w 

imię Przenaj wi tszej Trójcy, Ojca, Syna i Ducha wi tego.  

Pokój, Bracia Moi! Pokój, Siostry Moje! 
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